
ALEGO 
ASSUMO/11 LEGMLATIVA 00 ESTADO DE souss 

A CASA É SUA 

DEPUTADO ESTADUA 

CAIRO SALM 

 

Requerimento n° 027/2021  

 

Execelentissimo Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás. 

O Deputado signatário, nos termos da Resolução n° 855, de 04 de dezembro de 

1991, após manifestação plenária, requer seja concedida Medalha do Mérito Legislativo "Pedro 

Ludovico Teixeira" aos seguintes homenageados: 

NOME CARGO CPF 

Douglas Adyel Ribeiro de Faria Prefeito de Campinaçu 016.602.191-16 

Jhonnathan Pereira da Silva Rosa Empresário 025.169.641-37 

Franc Helvis Vaz Prefeito de Palminopolis 549.069.621-49 

Wilson Jose Ferreira Prefeito de Moiporá 

Siron Queiroz dos Santos Prefeito de Turvelandia 027.987.331-03 

Agnaldo do Carmo Chagas Empresário 895.030.901-72 

Tendo em vista os valorosos serviços prestados ao nosso Estado, e convicto do 

merecimento da homenagem, aguarda o autor a aprovação. 

Requer urgência e preferência na apreciação do presente requerimento. 

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, aosj deki66 

de 2022. 

"401111111°  

A..itori4V/ 
4 I I ikA IMar" 	r, , , -, ". — 

Deput- • o Estadual 
2° Vi e-Presidente 

ASSES>UltiA ADJ. A SEL. 

liscebi em:  4-1-- /  0 ( j 	,7 

Nome: 	  
Alameda dos Buritis, 231 - Gabinete 23- Setor Oeste - CEP: 74115-900 - Goiânia GO 	1/1 

E-mail: cairosalimealuo.leu.br  - Fone: (62) 3221-3108 



Diário da Assembleia 
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS 

ANO LXXXIII GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2022 NUM.. 13.907 

ATO DO PRESIDENTE 

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.367 
DE 18 DE AGOSTO DE 2022 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em vista o 
disposto na Resolução n° 855, de 04 de dezembro 
de 1991 e no Requerimento n°795/2022, de autoria 
do Deputado Cairo Salim, resolve: 

CONCEDER a MEDALHA DO MÉRITO 
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRAaos 
seguintes agraciados: 

Douglas Adyel Ribeiro de Faria 
Jhonnathan Pereira da Silva Rosa 
Franc Helvis Vaz 
Wilson Jose Ferreira 
Siron Queiroz dos Santos 
Agnaldo do Carmo Chagas 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE GOIÁS, aos 18 dias do mês de agosto do ano 
de 2022. 

LISSAUER VIEIRA 
Presidente 

HELIO DE SOUSA 
HENRIQUE ARANTES 
HENRIQUE CÉSAR 
JEFERSON RODRIGUES 
JULIO PINA 
KARLOS CABRAL 
LÉDA BORGES 
LISSAUER VIEIRA 
LUCAS CALIL 
MAJOR ARAÚJO 
MAX MENEZES 
PAULO CEZAR 
PAULO TRABALHO 
RAFAEL GOUVEIA 
RUBENS MARQUES 
SÉRGIO BRAVO 
TALLES BARRETO 
THIAGO ALBERNAZ 
TIÃO CAROÇO 
VIRMONDES CRUVINEL 
WAGNER CAMARGO NETO 
WILDE CAMBÃO 
ZÉ CARAPE) 
ZÉ DA IMPERIAL 

MESA DIRETORA 

Deputado LISSAUER VIEIRA 
- PRESIDENTE - 

Deputado ÁLVARO GUIMARÃES 
-1° SECRETÁRIO - 

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS 

ÁLVARO GUIMARÃES 
ALYSSON LIMA 
AMAURI RIBEIRO 
AMILTON FILHO 
ANTÔNIO GOMIDE 
BRUNO PEIXOTO 
CAIRO SALIM 
CHARLES BENTO 
CHICO KGL 
CLÁUDIO MEIRELLES 
CORONEL ADAILTON 
DELEGADA ADRIANA ACCORSI 
DELEGADO EDUARDO PRADO 
DELEGADO HUMBERTO TB:5FL° 
DR. ANTONIO 
FRANCISCO OLIVEIRA 
GUSTAVO SEBBA 

Deputado JULIO PINA 
-2° SECRETÁRIO - 

Deputado HENRIQUE ARANTES 
- 1° VICE-PRESIDENTE - 

Deputado CAIRO SALIM 
- 2° VICE-PRESIDENTE - 

Deputado MAJOR ARAÚJO 
- 3° VICE-PRESIDENTE - 

Deputado TIÃO CAROÇO 
- 30  SECRETÁRIO - 

Deputado ISO MOREIRA 
- 4° SECRETÁRIO - 


	00000001
	00000002

